UPT Layanan Disabilitas dan Assesment Center



Jl Tabrani Ahmad 78114 082155519559

Idac.pontianak.go.id

Pemerintah Kota Pontianak / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / UPT Layanan Disabilitas dan Assesment Center

Asesmen Inklusi

No. SK:

Persyaratan

1. Bersekolah di wilayah naungan Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kota Pontianak

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Sekolah mengajukan permohonan asesmen ke Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kota Pontianak
- 2. UPT LDAC mendapatkan disposisi dari Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kota Pontianak untuk melaksanakan asesmen anak
- 3. Tim Inklusi menjadwalkan
- 4. Anak di Asesmen selama 2 hari
- 5. Hasil Asesmen Dikeluarkan

Waktu Penyelesaian

0

Jadwal asesmen anak sesuai jadwal 2 hari dan mendapatkan laporan 2-3 minggu setelah asesmen

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Inklusif

Pengaduan Layanan

pengaduan langsung ditangani bagian pengaduan